
SPESE 2020 ( Variazione n. 8 ) 

Allegato 8-1, delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

COMUNE DI  SAN PIETRO IN GUARANO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  GIUNTA COMUNALE  del  22/06/2020  n. 36

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 29 -
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2020

Disavanzo d'amministrazione  55.403,00 55.403,00 

MISSIONE Servizi istituzionali, generali e di gestione1
Programma Ufficio tecnico6

Titolo 1 Spese correnti
Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

9.000,001.000,00 0,00 
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.969,98 4.969,98 
8.000,00 
8.969,98 9.969,981.000,00 0,00 

150 / 1 (Resp/CdR: 9/9) - MANUTENZIONI PER
IMMOBILI E STRUTTURE COMUNALI

Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.969,98 
8.000,00 
8.969,98 

1.000,00 
1.000,00 

0,00 
0,00 

4.969,98 
9.000,00
9.969,98

Totale Titolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.969,98 
8.000,00 
8.969,98 

1.000,00 
1.000,00 

0,00 
0,00 

4.969,98 
9.000,00
9.969,98

Totale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.969,98 
8.000,00 
8.969,98 

1.000,00 
1.000,00 

0,00 
0,00 

4.969,98 
9.000,00
9.969,98

1.000,00 0,00 
TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa 1.000,00 0,00 

4.969,98 
8.000,00 
8.969,98 

4.969,98 
9.000,00
9.969,98
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DENOMINAZIONE

COMUNE DI  SAN PIETRO IN GUARANO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  GIUNTA COMUNALE  del  22/06/2020  n. 36

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 29 -
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2020

MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente9
Programma Tutela, valorizzazione e recupero ambientale2

Titolo 1 Spese correnti
Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

1.800,00800,00 0,00 
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.000,00 1.000,00 
1.000,00 
2.000,00 2.800,00800,00 0,00 

1797 / 0 (Resp/CdR: 9/9) - MANUTENZIONE
PARCO GIOCHI E   VERDE PUBBLICO

Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.000,00 
1.000,00 
2.000,00 

800,00 
800,00 

0,00 
0,00 

1.000,00 
1.800,00
2.800,00

Totale Titolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.000,00 
1.000,00 
2.000,00 

800,00 
800,00 

0,00 
0,00 

1.000,00 
1.800,00
2.800,00

Totale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.000,00 
1.000,00 
2.000,00 

800,00 
800,00 

0,00 
0,00 

1.000,00 
1.800,00
2.800,00

Programma Servizio idrico integrato4
Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

19.500,007.500,00 0,00 
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

13.000,00 13.000,00 
12.000,00 
21.000,00 28.500,007.500,00 0,00 

1532 / 0 (Resp/CdR: 9/9) - SPESE DI
MANUTENZIONE DELLA RETE FOGNARIA

Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

13.000,00 
12.000,00 
21.000,00 

7.500,00 
7.500,00 

0,00 
0,00 

13.000,00 
19.500,00
28.500,00

Totale Titolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

13.000,00 
12.000,00 
21.000,00 

7.500,00 
7.500,00 

0,00 
0,00 

13.000,00 
19.500,00
28.500,00
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DENOMINAZIONE

COMUNE DI  SAN PIETRO IN GUARANO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  GIUNTA COMUNALE  del  22/06/2020  n. 36

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 29 -
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2020

Totale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

13.000,00 
12.000,00 
21.000,00 

7.500,00 
7.500,00 

0,00 
0,00 

13.000,00 
19.500,00
28.500,00

8.300,00 0,00 
TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa 8.300,00 0,00 

14.000,00 
13.000,00 
23.000,00 

14.000,00 
21.300,00
31.300,00
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in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

COMUNE DI  SAN PIETRO IN GUARANO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  GIUNTA COMUNALE  del  22/06/2020  n. 36

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 29 -
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2020

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità10
Programma Viabilità e infrastrutture stradali5

Titolo 1 Spese correnti
Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

7.800,001.800,00 0,00 
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.484,80 3.484,80 
6.000,00 
7.875,20 9.675,201.800,00 0,00 

1998 / 1 (Resp/CdR: 9/9) - MANUTENZIONE
IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA
PRESTAZIONE DI SERVIZI

Capitolo / Articolo 

20.900,0016.900,00 0,00 
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.000,00 5.000,00 
4.000,00 

12.780,00 29.680,0016.900,00 0,00 

2009 / 0 (Resp/CdR: 9/9) - MANUTENZIONE
STRADE COMUNALE PREST. SERV.

Capitolo / Articolo 

1.000,00500,00 0,00 
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

243,38 243,38 
500,00 
743,38 1.243,38500,00 0,00 

2010 / 0 (Resp/CdR: 9/9) - SPESE PER LA
CIRCOLAZIONE E SEGNALETICA
STRADALE

Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

8.728,18 
10.500,00 
21.398,58 

19.200,00 
19.200,00 

0,00 
0,00 

8.728,18 
29.700,00
40.598,58

Totale Titolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

8.728,18 
10.500,00 
21.398,58 

19.200,00 
19.200,00 

0,00 
0,00 

8.728,18 
29.700,00
40.598,58

Totale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

8.728,18 
10.500,00 
21.398,58 

19.200,00 
19.200,00 

0,00 
0,00 

8.728,18 
29.700,00
40.598,58

19.200,00 0,00 
TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa 19.200,00 0,00 

8.728,18 
10.500,00 
21.398,58 

8.728,18 
29.700,00
40.598,58
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DENOMINAZIONE

COMUNE DI  SAN PIETRO IN GUARANO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  GIUNTA COMUNALE  del  22/06/2020  n. 36

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 29 -
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2020

MISSIONE Fondi e accantonamenti20
Programma Fondo di riserva1

Titolo 1 Spese correnti
Macroaggregato 10 Altre spese correnti

20.376,720,00 28.500,00 
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 0,00 
48.876,72 
48.876,72 20.376,720,00 28.500,00 

2482 / 2 (Resp/CdR: 2/2) - FONDO DI RISERVACapitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 
48.876,72 
48.876,72 

0,00 
0,00 

28.500,00 
28.500,00 

0,00 
20.376,72
20.376,72

Totale Titolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 
48.876,72 
48.876,72 

0,00 
0,00 

28.500,00 
28.500,00 

0,00 
20.376,72
20.376,72

Totale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 
48.876,72 
48.876,72 

0,00 
0,00 

28.500,00 
28.500,00 

0,00 
20.376,72
20.376,72

0,00 28.500,00 
TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa 0,00 28.500,00 

0,00 
48.876,72 
48.876,72 

0,00 
20.376,72
20.376,72

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.165.777,23 

16.187.868,18 
28.500,00 
28.500,00 

28.500,00 
28.500,00 

3.165.777,23 
13.507.494,96
16.187.868,18

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

13.507.494,96

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

27.698,16 
80.376,72 

102.245,28 
28.500,00 
28.500,00 

28.500,00 
28.500,00 

27.698,16 
80.376,72

102.245,28
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